令和 3 年 5 ⽉ 13 ⽇

東京都⼸道連盟第⼀地区

   ⽀ 部 ⻑ 各 位

東京都⼸道連盟第⼀地区

                         会⻑ 窪 ⽥ 史 郞

拝啓 向暑の候 平素より地区⾏事にご協⼒頂き御礼申し上げます

さて 皆様ご承知の通り緊急事態宣⾔期間が 5 ⽉ 31 ⽇まで延⻑されました

それに従い全⽇本⼸道⼤会（第⼀地区）を下記の通り変更致します

度々の変更で恐縮ですが事情ご賢察の上ご参加ください

記

旧予定 5 ⽉ 30 ⽇（⽇）全⽇本⼸道⼤会（第⼀地区）

      新予定 6 ⽉ 19 ⽇（⼟）全⽇本⼸道⼤会（第⼀地区）

         江⼾川区総合体育館⼸道場

江 ⼾ 川 区 松 本 1 － 35 － 1

http:/ /www.edogawa-sotai.com/

⽇程を変更した要項を添付します

⼊館時間等に付きましては決まり次第ご連絡致します

感染拡⼤防⽌に万全を期して⾏います

当⽇体調が悪い⽅は絶対に⽋席願います

敬具